МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ЛЕНСК»
ЛЕНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: Gorod Gerb_Small_1]
	САХА ӨРӨСПУУБУЛУКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ

УУРААХ

	от «28» июля 2022 г.

	№
	07-03-00208/22-

О внесении изменений в проект межевания жилого квартала в границах ул. Орджоникидзе – ул. Рабочая (территория кадастрового квартала 14:14:050071)

Всоответствии со статьей 43, в том числе п.12 данной статьи Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Город Ленск», Правилами землепользования и застройки в городе Ленске,на основаниизаявления АОСЗ «РИА» с исх.№ А6/1103 от 26.07.2022,администрация

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения в проект межевания жилого квартала в границах улицы Орджоникидзе – ул. Рабочая  (территория кадастрового квартала 14:14:050071), в части образования земельных участков под два многоквартирных жилых дома по ул. Рабочая, согласно документации по планировке территории, разработанной в 2022 году ООО «ЦАН» шифр 03-2/62-ПМТ-ОЧ.
2.МУ "Комитет имущественных отношений" МО "Город Ленск" (Чернов О.А.) при принятии решений по распоряжению земельными участками руководствоваться утвержденной  документацией.
3. Обнародовать (Носуль Э.В.) данное постановление и проектные материалы в соответствии со статьей 45 Устава МО «Город Ленск» и опубликовать на сайте администрации МО «Город Ленск».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

	Глава  города	п/п
	                               А.А. Хорунов

image1.jpeg